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Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Final

Katılan İl Sayısı :

SPOR TOTO “TÜRKİYE’NİN EN GÜÇLÜSÜ” 

ŞAMPİYONASI

Ankara

Yarışma Bilgileri

2009 - 14 Yaş Erkekler

11 Kasım 2023

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 11.11.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 943 28.05.2009 UMUT ERBAY SİVAS 12.30 5 1 933 26.02.2009 GÖRKEM ULKATAN SAMSUN 11.93 1 16

2 933 26.02.2009 GÖRKEM ULKATAN SAMSUN 11.93 1 2 175 31.10.2009 AYAZ EREN YURT ANKARA 12.05 2 15

3 293 06.03.2009 ÖMER KARADERİLİ ÇORUM 12.57 7 3 490 01.12.2009 YAVUZ SELİMHAN ÇEVİK DENİZLİ 12.11 3 14

4 72 05.08.2009 EGE MORTEPE ADANA 12.15 4 4 72 05.08.2009 EGE MORTEPE ADANA 12.15 4 13

5 175 31.10.2009 AYAZ EREN YURT ANKARA 12.05 2 5 952 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ 12.24 1 12

6 490 01.12.2009 YAVUZ SELİMHAN ÇEVİK DENİZLİ 12.11 3 6 943 28.05.2009 UMUT ERBAY SİVAS 12.30 5 11

7 788 24.03.2009 HASAN ÖZTÜRK IĞDIR 12.37 6 7 788 24.03.2009 HASAN ÖZTÜRK IĞDIR 12.37 6 10

8 855 10.03.2009 AHMET EREN TURAN ISPARTA 13.08 8 8 934 11.05.2009 RÜZGAR DENİZ SAMSUN 12.38 2 9

2. SERİ Rüzgar: 9 293 06.03.2009 ÖMER KARADERİLİ ÇORUM 12.57 7 8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 877 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 12.75 3 7

1 952 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ 12.24 1 11 488 08.09.2009 ENES ARSLAN DENİZLİ 12.84 4 6 12.84 

(12.831)

2 934 11.05.2009 RÜZGAR DENİZ SAMSUN 12.38 2 12 119 05.11.2009 MEHMET AKİF ÇİNAZ AMASYA 12.84 5 5 12.84 

(12.835)

3 488 08.09.2009 ENES ARSLAN DENİZLİ 12.84 4 12.84 

(12.831)
13 579 16.12.2009 YUSUF BÖYÜK ELAZIĞ 12.94 6 4

4 119 05.11.2009 MEHMET AKİF ÇİNAZ AMASYA 12.84 5 12.84 

(12.835)
14 855 10.03.2009 AHMET EREN TURAN ISPARTA 13.08 8 3

5 195 14.12.2009 AHMET YILDIRIM BURDUR 13.13 7 15 195 14.12.2009 AHMET YILDIRIM BURDUR 13.13 7 2

6 579 16.12.2009 YUSUF BÖYÜK ELAZIĞ 12.94 6 16 854 01.01.2009
ABDULKADİR RAHMAN 
SAĞLIK

ISPARTA 13.22 8 1

7 854 01.01.2009
ABDULKADİR RAHMAN 
SAĞLIK

ISPARTA 13.22 8

8 877 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 12.75 3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Final

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2009 - 14 Yaş Erkekler 12:20
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Baraj Derecesi: -

Tarih : 11.11.2023 Saat: 14:55

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 72 05.08.2009 EGE MORTEPE ADANA 5.51 5.56 5.56 5.56 16

2 934 11.05.2009 RÜZGAR DENİZ SAMSUN X 5.50 5.20 5.50 15

3 952 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ 5.45 5.40 5.40 5.45 14

4 119 05.11.2009 MEHMET AKİF ÇİNAZ AMASYA 5.16 5.36 5.24 5.36 13

5 877 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 5.32 5.09 5.28 5.32 12

6 488 08.09.2009 ENES ARSLAN DENİZLİ 5.19 5.31 5.31 5.31 11

7 943 28.05.2009 UMUT ERBAY SİVAS 4.87 5.22 5.25 5.25 10

8 175 31.10.2009 AYAZ EREN YURT ANKARA 5.21 5.12 4.94 5.21 9

9 855 10.03.2009 AHMET EREN TURAN ISPARTA X 4.78 5.10 5.10 8

10 293 06.03.2009 ÖMER KARADERİLİ ÇORUM 5.07 4.83 X 5.07 7

11 788 24.03.2009 HASAN ÖZTÜRK IĞDIR 4.68 4.47 4.98 4.98 6

12 933 26.02.2009 GÖRKEM ULKATAN SAMSUN 4.83 4.95 4.44 4.95 5

13 490 01.12.2009 YAVUZ SELİMHAN ÇEVİK DENİZLİ 3.82 4.88 X 4.88 4

14 579 16.12.2009 YUSUF BÖYÜK ELAZIĞ 4.69 4.36 X 4.69 3

15 854 01.01.2009
ABDULKADİR RAHMAN 
SAĞLIK

ISPARTA 4.24 4.44 4.56 4.56 2

16 195 14.12.2009 AHMET YILDIRIM BURDUR X 4.33 4.31 4.33 1

16:24

Türkiye Atletizm Federasyonu
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Kategori :      2009 - 14 Yaş Erkekler
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ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 11.11.2023 Saat: 10:05

1 2 3 4 5 6

1 952 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ 10.58 10.93 10.38 10.93 16

2 877 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 10.14 10.31 10.03 10.31 15

3 855 10.03.2009 AHMET EREN TURAN ISPARTA 9.33 9.28 9.40 9.40 14

4 943 28.05.2009 UMUT ERBAY SİVAS 9.03 8.41 8.56 9.03 13

5 72 05.08.2009 EGE MORTEPE ADANA 7.51 8.66 8.43 8.66 12

6 488 08.09.2009 ENES ARSLAN DENİZLİ 8.46 8.31 7.96 8.46 11

7 933 26.02.2009 GÖRKEM ULKATAN SAMSUN 8.17 8.36 8.42 8.42 10

8 293 06.03.2009 ÖMER KARADERİLİ ÇORUM 7.98 7.64 8.37 8.37 9

9 854 01.01.2009
ABDULKADİR RAHMAN 
SAĞLIK

ISPARTA 7.48 8.30 X 8.30 8

10 490 01.12.2009 YAVUZ SELİMHAN ÇEVİK DENİZLİ 8.25 8.04 7.80 8.25 7

11 119 05.11.2009 MEHMET AKİF ÇİNAZ AMASYA 5.66 8.04 7.79 8.04 6

12 175 31.10.2009 AYAZ EREN YURT ANKARA 7.93 7.36 7.61 7.93 5

13 579 16.12.2009 YUSUF BÖYÜK ELAZIĞ X 7.17 7.78 7.78 4

14 934 11.05.2009 RÜZGAR DENİZ SAMSUN 6.62 6.84 7.14 7.14 3

15 195 14.12.2009 AHMET YILDIRIM BURDUR 6.96 7.12 X 7.12 2

16 788 24.03.2009 HASAN ÖZTÜRK IĞDIR 6.60 X 6.07 6.60 1

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

16:24

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

Türkiye'nin En Güçlüsü Final

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2009 - 14 Yaş ErkeklerKategori 

Yarışma Gülle Atma



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ 12.24 12 5.45 14 10.93 16 42

2 05.08.2009 EGE MORTEPE ADANA 12.15 13 5.56 16 8.66 12 41

3 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 12.75 7 5.32 12 10.31 15 34

4 28.05.2009 UMUT ERBAY SİVAS 12.30 11 5.25 10 9.03 13 34

5 26.02.2009 GÖRKEM ULKATAN SAMSUN 11.93 16 4.95 5 8.42 10 31

6 31.10.2009 AYAZ EREN YURT ANKARA 12.05 15 5.21 9 7.93 5 29

7 08.09.2009 ENES ARSLAN DENİZLİ 12.84 6 5.31 11 8.46 11 28

8 11.05.2009 RÜZGAR DENİZ SAMSUN 12.38 9 5.50 15 7.14 3 27

9 10.03.2009 AHMET EREN TURAN ISPARTA 13.08 3 5.10 8 9.40 14 25

10 01.12.2009 YAVUZ SELİMHAN ÇEVİK DENİZLİ 12.11 14 4.88 4 8.25 7 25

11 05.11.2009 MEHMET AKİF ÇİNAZ AMASYA 12.84 5 5.36 13 8.04 6 24

12 06.03.2009 ÖMER KARADERİLİ ÇORUM 12.57 8 5.07 7 8.37 9 24

13 24.03.2009 HASAN ÖZTÜRK IĞDIR 12.37 10 4.98 6 6.60 1 17

14 01.01.2009 ABDULKADİR RAHMAN SAĞLIK ISPARTA 13.22 1 4.56 2 8.30 8 11

15 16.12.2009 YUSUF BÖYÜK ELAZIĞ 12.94 4 4.69 3 7.78 4 11

16 14.12.2009 AHMET YILDIRIM BURDUR 13.13 2 4.33 1 7.12 2 5

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Final

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

100 METRE

2009 - 14 Yaş Erkekler


